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 zخبر

دومین تورنمنت رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی در سال ۲۰۲۳ از ۴ 
تا ۷ اسفند در کشور مصر برگزار 
می شود. تیم ملی کشتی فرنگی هم 
در این مسابقات حضور پیدا می کند 
که حسن رنگرز تصمیم دارد سه 
قهرمان جهان را به این مسابقات 
اعزام کند. حضور در مسابقات مصر 
برای کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی 
از اهمیت زیادی برخوردار است و 
به همین دلیل سه کشتی گیری 
که در مسابقات قهرمانی جهان در 
سال ۲۰۲1 به مدال طا رسیدند 
را برای سفر به مصر انتخاب کرده 
است. این مسابقات بازگشت سه 
ستاره تیم ملی را فراهم می کند و 
کادرفنی در جریان آخرین وضعیت 
سه کشتی گیر مطرح تیم ملی قرار 
می گیرد و فارغ از هر نتیجه ای که به 
دست می آید، این برای کادرفنی حائز 

اهمیت است. محمدرضا گرایی، 
محمدهادی ساروی و میثم دلخانی 
سه ستاره کشتی فرنگی در سال های 
اخیر هستند که به این تورنمنت 
اعزام می شوند که قرار بود امین 
میرزازاده هم در این جمع باشد اما با 
تغییر تصمیم کادرفنی او به قهرمانی 

آسیا می رود.
گرایی و دلخانی؛ دو قهرمان جهان 
از استان فارس و نفر سوم هم 
محمدهادی ساروی، دلاوری از خطه 
مازندران، ترکیب تیم ملی کشتی 
فرنگی را تشکیل می دهند اما غیبت 
طولانی مدت این سه کشتی گیر 
در مسابقات مهم این سؤال را به 
وجود آورده که الان کجای کار بوده 
و از چه میزان آمادگی برخوردار 
هستند. این سه کشتی گیر هم از 
تمرینات گروهی فاصله داشتند و 
هم از شرایط مسابقه و حالا در مصر 

مشخص می شود که در روزهای 
تنهایی و دوری از تمرینات گروهی 
تیم ملی با خودشان چه کردند.  
گرایی و ساروی برای اولین بار بعد از 
جهانی صربستان به مسابقات مهم 
بین المللی می روند؛ یعنی بازگشت 
بعد از نزدیک به 6 ماه دوری از 
مسابقه که زمان کمی نیست.  گرایی 
مدال نقره و ساروی برنز مسابقات 
قهرمانی جهان را به دست آوردند 
ولی از آن زمان تا به حال هیچ جا 
روی تشک نرفتند؛ حتی در مسابقات 
لیگ برتر هم حضور نداشتند تا 
کسی از وضعیت آمادگی آنها اطاعی 
نداشته باشد. چند روز پیش در 
جریان تمرینات تیم ملی کشتی 
فرنگی هم محمدرضا  گرایی از ناحیه 
چشم آسیب  دید و صحبت هایی 
مبنی بر لغو اعزام او به این تورنمنت 
مطرح شد اما با تصمیم کادر فنی 

تیم ملی و همچنین کادر پزشکی 
مشکل او حاد تشخیص داده نشد 
تا به تورنمنت رنکینگ دار مصر 
اعزام  شود با این  حال کادرفنی قصد 
دارد با توجه به آسیب دیدگی قرنیه  
گرایی در مصر یک بار دیگر شرایط 
را بررسی کند و بعد درباره کشتی 
گرفتن او تصمیم بگیرد.  گرایی در 
صورت مبارزه قرار است در یک وزن 
بالاتر و در وزن ۷۲ کیلوگرم به مصاف 
رقبایش برود. با این  حال شرایط 
میثم دلخانی نسبت به این دو نفر 

شاید بدتر هم باشد.
نی  نی که طای جها میثم دلخا
۲۰۲1 نروژ را به دست آورد، خرداد 
سال گذشته در مسابقات دولت 
تورلیخانف با شکستگی آرنج دست 
روبه رو شد و حالا بعد از 9 ماه بار دیگر 
در میادین بین المللی دیده می شود. 
مصدومیت سخت و خطرناک شانس 

حضور در قهرمانی جهان صربستان 
را از دلخانی گرفت و حالا این حضور 
مهم است که نشان بدهد تا چه 
اندازه به فرم ایده آل نزدیک شده 
است. او برخاف محمدرضا  گرایی 
و محمد هادی ساروی چند ماه 
اصاً توان تمرین کردن نداشت 
ولی سعی کرده از زمانی که مجوز 
تمرین گرفته منظم تمرین کند و 
حالا تورنمنت مصر اولین حضورش 
بعد از مصدومیت است. دلخانی با 
حضور در مصر هم می تواند به فرم 
آمادگی برسد و هم اینکه با کسب 
مدال طا جایگاه از دست رفته خود 
را در رنکینگ اتحادیه جهانی بهبود 
ببخشد. ضمن اینکه نگاه کادرفنی 
به تورنمنت دارای رنکینگ، یکی از 
مراحل چرخه انتخابی است و در 
نهایت نتیجه ای که به دست می آید 

در انتخاب آنها تأثیر گذار است.

تکذیب فروش 
دوچرخه  های اسقاطی!

سخنگوی فدراسیون دوچرخه سواری 
ادعای فروش تعدادی دوچرخه 
را تکذیب و عنوان کرد که 
این مسأله حقیقت ندارد. در 
فضای مجازی مطرح شده که 
تعدادی از دوچرخه های برند 
»لوک« را که متعلق به فدراسیون 
دوچرخه سواری است، از انبار 
خارج کرده اند و پس از رنگ کردن 

برای فروش گذاشته اند.
ی  سخنگو یی  فا و د  محمو
فدراسیون دوچرخه سواری 
ضمن تکذیب فروش دوچرخه ها 
می گوید: »تعدادی دوچرخه 
شکسته و از رده خارج برند لوک 
داشتیم که محمد ابوحیدری 
سرعت  ملی  تیم  بی  سرمر
درخواست کرد که این دوچرخه ها 
را به آقای ذاکرانی )پیشکسوت 
دوچرخه سواری( که کارش تعمیر 
و تولید دوچرخه است، بدهیم تا 
آنها را تعمیر کند و سپس در اختیار 
رکابزنان رده جوانان تیم ملی قرار 
بگیرد. فروش دوچرخه ها صحت 
ندارد چون این دوچرخه ها مربوط 
به سال ۲۰۰۶ است و از رده خارج 
شده اند. از طرفی فدراسیون 
حدود پنج دوچرخه »لوک« دارد 
که همه آنها به رکابزنان تحویل 
داده شده است. این دوچرخه، 
خاص و برای بخش سرعت است 
و تمام لوازم و قطعات آن نیز 
مختص خودش است و نمی توان 

به دوچرخه دیگری وصل کرد.«

اعزام آزادکاران 
جوان به تورنمنت 

واردانیان
رقابت های بین المللی کشتی 
لیوا واردانیان در روزهای ۳ و ۴ 
اسفند ماه در شهر ایروان کشور 

ارمنستان برگزار می شود.
تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان 
صبح امروز برای حضور در این 
مسابقات راهی کشور ارمنستان 
شد. شهداد خسروی در وزن ۶۱ 
کیلوگرم، محمد امین ادهمی 
در وزن 7۰ کیلوگرم، حسین 
محمدآقایی در وزن 7۴ کیلوگرم، 
فرزاد صفی جهانشاهی در وزن 79 
کیلوگرم، هانی فاح در وزن 8۶ 
کیلوگرم، ابوالفضل بابلو در وزن 
97 کیلوگرم و امیرعلی پولادی در 
وزن ۱۲5 کیلوگرم کشتی گیران 
جوانی هستند که به تورنمنت 
واردانیان ارمنستان اعزام شدند.

راهیابی ۸ هوگوپوش 
به دور دوم انتخابی 

دانشجویان
مرحله اول رقابت های انتخابی 
تیم ملی تکواندو دانشجویان 
با شناخت هشت تکواندوکار 
برتر به پایان رسید.  سی و یکمین 
دوره یونیورسیاد دانشجویان 
طی روزهای ۶ تا ۱7 مرداد ماه 
سال ۱۴۰۲ به میزبانی چین در 
شهر »چنگدو« برگزار می شود. به 
همین منظور در فاصله ۱58 روز 
مانده به آغاز این بازی ها، مرحله 
اول رقابت های انتخابی تیم ملی 
تکواندو دانشجویان در بخش 
مردان به میزبانی »خانه تکواندو« 
با حضوراصغررحیمی رئیس انجمن 
تکواندو وزارت علوم و بیژن مقانلو 

سرمربی تیم ملی برگزار شد.
این رقابت ها در هشت وزن 
قانونی و با حضور 75 تکواندوکار 
از دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
برگزار شد که در پایان آرین آرش، 
رضا جمشیدی، آرین ابراهیم زاده، 
محمد مهدی عمادی، مسعود 
خوش نیت، حسین کرانیان، محمد 
رضا شمخالی و متین امیرمحمدی 
با کسب عنوان نخست در اوزان 
مختلف جواز حضور در مرحله 
دوم را کسب کردند. مرحله 
دوم مسابقات انتخابی تیم ملی 
دانشجویان بزودی با حضور ملی 

پوشان دانشجو برگزار می شود.

 zگزارش

ماجرای کنسرت های شبانه و شلوغی 
و سروصدای زیاد حاصل از تجمع 
مخاطبان این برنامه ها در تالار بزرگ 
وزنه برداری مجموعه ورزشی آزادی 
تهران )پنج سالن( در ۳، ۴ سال 
گذشته، نه تنها آسایش و آرامش را از 
ملی پوشان و اردونشینان وزنه برداری 
در کمپ تیم های ملی گرفته بود، 
بلکه آرامش همسایه های وزنه برداری 
یعنی بسکتبال، والیبال و کشتی را نیز 
در اغلب موارد سلب کرده بود. بنابراین 
همین موضوع  موجب شد تا تیم 
سرپرستی فعلی، ضمن پلمب تالار 
وزنه برداری، بار دیگر درخواست تملک 
مستقیم و کامل در تالار وزنه برداری را از 

شرکت توسعه و تجهیز و وزارت ورزش 
و جوانان داشته باشند. حالا گویا بعد 
از انجام پروسه حقوقی در خصوص 
دعوای طرفین )فدراسیون وزنه برداری 
و پیمانکار تالار وزنه برداری ایرانیان( 
فدراسیون وزنه برداری دوباره اختیار 
سالن مسابقات آزادی را به دست گرفته 
و طبق توافق، پیمانکار باید بدون فوت 

وقت سالن را تخلیه کند.
پس از تغییر مدیریت در فدراسیون 
وزنه برداری مشخص شد، طبق 
قرارداد بین دو طرف )فدراسیون و 
پیمانکار تالار ایرانیان(، رستوران از 
دست فدراسیون خارج شده و حتی 
۴۰ درصد یکی از سالن های تمرین با 

پارتیشن بسته شده و به فضای پشت 
صحنه برای برگزاری کنسرت ها تبدیل 
شده است. زمانی که فدراسیون وارد 
دوران سرپرستی شد، پس از به توافق 
نرسیدن با پیمانکار، تالار ایرانیان 
به درخواست انوشیروانی پلمب ــ شد 
تا ماجرا تعیین تکلیف شود. اکنون 
پس از ماه ها گویا این ماجرا به پایان 
رسیده و تالار آزادی دوباره در اختیار 
فدراسیون قرار گرفته است. اما باید 
دید در آینده مسئولین وزنه برداری 
چگونه می خواهند مطالبات میلیاردی 

پیمانکار را پرداخت نمایند؟!
سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری در این خصوص می گوید: 

»آخرین جلسه بین نماینده حقوقی 
فدراسیون، نمایندگان مجموعه آزادی، 
شرکت توسعه و تجهیز و مشارکت 
کننده برگزار شد و به این جمع بندی 
رسیدیم که مشارکت کننده خیلی 
زود سالن را تخلیه کند و در اختیار 
فدراسیون وزنه برداری قرار دهد و 
بعد از این طرفین هر ادعایی دارند، از 
طریق مراجع قضایی و قانونی  پیگیری 

نمایند.«
انوشیروانی در پاسخ به این پرسش 
که فدراسیون برای اجاره سالن بدهی 
یا طلبی از پیمانکار دارد یا خیر تأکید 
می کند: »اجاره سالن آورده ای برای 
فدراسیون نداشته است. فدراسیون 

برای اجاره سالن به شرکت توسعه و 
تجهیز بدهکار است. درآمد فدراسیون 
از اجاره دادن سالن در پنج سال کمتر 
از بدهی فدراسیون به شرکت توسعه و 
تجهیز است. فدراسیون مبلغ ۲ میلیارد 
و 5۰۰ میلیون تومان بابت اجاره سالن 
به شرکت توسعه و تجهیز بدهی دارد 
اما درآمد سالن یک میلیارد و 8۰۰ 
میلیون تومان بود که در فدراسیون 
هزینه شده اما اجاره سالن پرداخت 
نشده است. نگاه ما این بود که کاربری 
تالار وزنه برداری آزادی برای برگزاری 
مسابقات وزنه برداری، برگزاری مراسم  
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باشد 

تا قداست قهرمانی آن حفظ شود.«

تالار وزنه برداری از پیمانکار پس گرفته شد

پایان کنسرت های شبانه در آزادی

سه قهرمان جهان کشتی فرنگی و بازگشت بعد از غیبت طولانی

کاکوها  در مصر

   چهارشنبه  3 اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7254

بابک مهاجری: 

برای قضاوت 6 داور خارجی بین المللی دعوت کردیم

بابک مهاجری رئیس کمیته داوران فدراسیون جودو معتقد است: »تصمیم 
داریم 6 داور بین المللی خارجی را به مسابقات جودو بین  باشگاهی )جام 
خلیج فارس( که قرار است پنجم و ششم اسفند در تهران برگزار شود دعوت 
کنیم. بدون شک حضور داوران خارجی باعث افزایش کیفیت داوری ها می شود. 
ضمن اینکه اگر رقابت بین ملی پوشان ما و خارجی ها باشد، قطعاً قضاوت داوران 

خارجی می تواند بواسطه بی طرفی آنها شرایط را برای ورزشکاران برابر کند.«

غلامرضا نوروزی:

قبل از سفر به هانگژو از رشته های پر خطر تست می گیریم

غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی درخصوص اخذ تست های 
دوپینگ از ورزشکاران اعزامی به بازی های آسیایی هانگژوی چین در سال 
2023 می گوید: »قبل از اعزام به بازی های آسیایی هانگژو از رشته های پرخطر 
حتماً تست می گیریم اما تعدادش قابل پیش بینی نیست. آموزش را شروع 
کرده ایم قطعاً پس از آموزش اجتماعی به کشف می پردازیم که همان گرفتن 

نمونه است تا شرایط ورزشکاران را قبل از اعزام کنترل کنیم.«

آرش میراسماعیلی:

 روس ها کیفیت جام باشگاهی جودو را بالا می برند

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو درخصوص حضور روس ها 
در تورنمنت تهران می گوید:»با توجه به تعلیق جودو ایران ما تصمیم 
گرفتیم بصورت باشگاهی تیم های خارجی و داخلی را در یک جام کنارهم 
داشته باشیم و یک مسابقه جذاب و دیدنی را در تهران برگزار کنیم. تیم روسیه 
با 15 جودوکار قرار است به تهران بیاید. حضور روس ها در این مسابقات باعث 

بالا رفتن سطح فنی مسابقات می شود.«

گرایی و دلخانی؛ 
دو قهرمان جهان 

از استان فارس 
و نفر سوم هم 

محمدهادی 
ساروی، دلاوری 

از خطه مازندران، 
ترکیب تیم ملی 
کشتی فرنگی را 

تشکیل می دهند 
اما غیبت 

طولانی مدت این 
سه کشتی گیر 

در مسابقات 
مهم این سؤال 

را به وجود آورده 
که الان کجای 

کار بوده و از چه 
میزان آمادگی 

برخوردار هستند


